コンテストアワード発行

名称

KCJCA (Keymen's Club of Japan Contest Award)

発行者

全国CW同好会(KCJ)

申請者の移動範囲

日本国内

サイズ

A4サイズ

外国局

発行する

ルール

毎年8月開催のKCJコンテストと2月開催のTOPコンテストで、ログ照合されたマルチプライヤーを継続的に累計する。 1バンド当たり46都府県と16地域で合計62点とし、1.9~50MHzの7バンド合計で最大434点とする。

基本賞を25点とし、以降は照合済み点数を累計して表記する。

発行開始日

2021年10月1日(コンテスト結果発表日)

申請方法

コンテスト結果の連絡メールに記載されたURLにアクセスするだけでA4版PDFアワードを無償でダウンロードできる。 申請書は不要で、後日QSLを入手しても合算できません。

郵送申請方法

紙賞状の郵送希望者は連絡メールで基本賞を完成していることを確認後、下記へ切手280円分(140円切手2枚)を送ってください。紙ログ提出局はSASEで照合済み点数を問合せください。 〒370-1131 群馬県佐波郡玉村町斉田556-36 森 孝之(JI1XSE)宛

問合せ先

KCJ HPの左下バナーの「意見・質問」窓口へお願いします。 https://kcj-cw.com

その他

結果連絡メールに記載のURLの有効期間は一ヵ月で、それを過ぎたらKCJ HPの「意見・質問」窓口へお願いします。 発行状況はKCJ HPで順次公開します。